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Darüşşafakalılar Derneği  
Yönetim Kurulu Başkanlığı’ndan 
 
Derneğimizin olağan Genel Kurul Toplantısı 16 Mart 2008 Pazar günü, Saat 
11.00’de Darüşşafaka Spor Tesisleri Darüşşafaka Mahallesi Darüşşafaka Caddesi 
34457 Sarıyer İstanbul adresindeki dernek merkezinde aşağıdaki gündeme göre 
yapılacaktır. 
 
Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde ikinci toplantı 23 Mart 2008 Pazar günü, 
aynı gündemle, aynı saatte, aynı yerde çoğunluk aranmaksızın yapılacaktır. 
 
 
 
Olağan Genel Kurul Gündemi 
 

1. Açılış ve yoklama 
2. Genel Kurul Başkanlık Divanı seçimi 
3. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı 
4. Yönetim Kurulu çalışma raporu, gelir tabloları, bilanço tabloları ile Denetim 

Kurulu raporunun okunması. 
5. Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulunun ayrı ayrı ibrası. 
6. 2008-2009 bütçe teklifinin görüşülmesi ve onaylanması. 
7. Tüzük değişikliği teklifinin görüşülmesi. 
8. 2008-2009 dönemi için dernek üye aidatının belirlenmesi. 
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10. Dilek ve temenniler. 
11. Kapanış. 
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2006-2007 
Yönetim Kurulu Çalışma Raporu 
Sunuş  

Sevgili Darüşşafakalılar, 

Cemiyet-i Tedrisiyye-i İslâmiye’nin (Darüşşafaka Cemiyeti) 145, Darüşşafaka’nın 135 
ve Darüşşafakalılar Derneği’nin 100. yılında, bir çalışma dönemini tamamlamış olarak 
karşınıza çıkmanın heyecan ve sorumluluğu içindeyiz.  

Çalışmalarımızı, Darüşşafakalılar Derneği Yönetim Kurullarının 2002 yılından beri 
benimsediği aşağıdaki ilkeler doğrultusunda yürüttük:  

* Gün Işığında Yönetim (Saydamlık)  

* Mali bakımdan başka kurum yada kişilere muhtaç/bağımlı Dernek olmamak.  

* Kurumlaşma.  

* İletişim olanaklarının geliştirilmesi ve derinleştirilmesi.  

* Darüşşafakalılar arasında dayanışmanın güçlendirilmesi.  

* Darüşşafakalılar Derneği ile Darüşşafakalılar arasında daha çok kaynaşma sağlamak.  

* Darüşşafaka’dan yetişen yüksek öğrenim öğrencileri ile kaynaşma ve mali destek – 
burs olanakları sağlamak.  

* Darüşşafaka Kurumları arasında dayanışma  

Sizlere ulaşan Çalışma Raporumuzda belirlediğiniz eksikliklerimizi yada yetersiz 
bulduğunuz hususları, yeni dönemde görev alacak Darüşşafakalılara ışık tutacak, rehber 
olacak önerilerinizi esirgemeyeceğinizi umuyoruz. 

“Darüşşafaka için yapabileceğimiz iyi bir şey mutlaka vardır“ savsözüyle başladığımız 
“toplumsal sorumluluk” çalışmalarımızı “gün ışığında yönetim“ anlayışıyla sürdürmeye 
uğraştığımız bu iki yıl içinde hem Cemiyet ve Okulumuzun kurucu atalarına hem de 
Darüşşafaka’nın bir okul olmanın ötesinde bir aile olduğunun somut ifadesi olan 
Darüşşafakalılar Derneği’ni kuran ağabeylerimize lâyık olmak için çabaladık.  

Değerlendirme kuşkusuz sizlerindir.  

Saygın, demokratik ve açıklık içinde, her türlü düşünce ve eleştiriyi “Darüşşafaka için 
daha iyi bir gelecek” adına karşılıklı saygı ve tahammül çerçevesinde değerlendireceğimiz 
örnek bir Genel Kurulu başarıyla gerçekleştirebilme umut ve inancındayız.  

Sevgi ve saygılarımızı sunuyoruz. 

DARÜŞŞAFAKALILAR DERNEĞİ YÖNETİM KURULU 
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Teşekkür 

 
Darüşşafakalılar Derneği’ne bir apartman dairesi miras bırakan Sevgili Sebat Kaya 

Karaman Ağabeyimizi sevgi, saygı, minnet ve rahmetle anıyoruz. Söz konusu mirasın 
gerçekleşmesini sağladığı için 1996-1999 yıllarında Darüşşafakalılar Derneği Yönetim Kurulu 
Başkanlığı görevini üstlenen değerli ağabeyimiz Bahaettin Fırat Tekin’e;   

Görev süremiz boyunca bizlere verdiği destek; yapmış olduğu eleştiri, uyarı ve 
önerileri ile “Davut Ökütçü - Diyarbakır Çocuk Kütüphanesi” projesine bizleri kattığı için 
Darüşşafakalılar Derneği’nde 2002-2006 yıllarında başkanlık görevini üstlenen değerli 
ağabeyimiz Davut Ökütçü’ye; 

Darüşşafakalılar Derneği’ne merkez olarak kullanmak üzere Darüşşafaka Spor 
Tesislerinde yer tahsis ettikleri ve Derneğimizin düzenli bir kira geliri de etmesine olanak 
tanıdıkları için Darüşşafaka Cemiyeti Yönetim Kurulu Başkanı değerli ağabeyimiz Zekeriya 
Yıldırım ve Darüşşafaka Spor Kulübü Yönetim Kurulu Başkanı değerli ağabeyimiz Yavuz 
Şeremetoğlu’na ve onların nezdinde Darüşşafaka Cemiyeti ve Darüşşafaka Spor Kulübü 
Yönetim Kurullarına; 

Yıllardır Darüşşafakalılar Derneğinin muhasebesini bedelsiz olarak tutan değerli 
ağabeyimiz Kemal Teksöz’e; 

Dernek aidatlarını herhangi bir uyarıya gerek duymaksızın düzenli olarak yatıran ve 
burs fonumuza katkıda bulunan Derneğimizin çoğu sessiz kahramanlarına; 

Derneğimizin etkinlik ve çalışmalarına istikrarlı biçimde katılan Darüşşafakalılara; 

Derneğimizin etkinlik ve çalışmaları ile projelerine malî destek sunan kurumlara, 

Last, but not least, Darüşşafakalılar Derneği’nin miras davası da dahil her alandaki 
hukuksal gereksinimlerini üstlenmekle yetinmeyip Derneğimize başvuruda bulunan 
Darüşşafakalılara da yardımcı olmaktan ve danışmanlık yapmaktan imtina etmeyen sevgili 
Necip Akbaş’a, 

 

Teşekkür ederiz. 

 
 
 
DARÜŞŞAFAKALILAR DERNEĞİ YÖNETİM KURULU 
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Bölüm 1 

Yönetim Kurulu 
 
 

a) Görev Dağılımı 
 
19 Mart 2006 tarihinde yapılan genel kurul sonucunda seçilen yönetim ve denetleme 
kurullarımızın, 21 Mart 2006 tarihinde yapılan ilk toplantısında gerçekleşen görev dağılımını 
da içeren listesi aşağıda sunulmaktadır.  

Yönetim Kurulu (Asil Üyeler)  
 Orhan Yalçın GÜLTEKİN – Yönetim Kurulu Başkanı 
 Ülkü KARAASLAN - Sayman  
 Erhan ATEŞ – Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
 Billur KARADENİZ 
 Mehmet Ercüment SARAÇLAR 
 Akif ARSOY 
 Meral ÖZÇAKIR 
 Raşit Ataol AY – Yazman 
 Tuğrul YARBAŞ 
 Erdinç ERGENÇ (*)  
 Hacer Elif ÇORBACI-ALTIPARMAK 

Yönetim Kurulu (Yedek Üyeler)  
 Zafer Dörter 
 Bülent COŞKUN  
 Mennan AKGÜL 
 Aydın SÜN  
 Nalan TURNALAR (*)  
 Damla KİREMİTÇİ 
 Ebru ACAR  

Denetleme Kurulu (Asil Üyeler)  
 Kemal TEKSÖZ  
 Yıldıray EFİL 
 Alper YILMAZ 

Denetleme Kurulu (Yedek Üyeler)  
 Nezih GÜVEN  
 Süleyman SARI  
 Ali YENİ  

* Yönetim Kurulu üyemiz Erdinç ERGENÇ, askerlik görevini yapmak üzere ayrıldığından 
26.12.2007 tarih 180 sayılı yönetim kurulu toplantımızda ad çekme suretiyle Nalan 
TURNALAR yönetim kurulu üyeliğine seçilmiştir. 
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b) Bileşimi 
 

A. Cinsiyete Göre Oranlar 
 
 Erkek Kadın 
Asil Üye % 63,64 % 36,36
Yedek Üye % 57,14 % 42,86
Toplam % 61,11 % 38,89

 
B. Yaş Ortalaması 

 
Asil Üye 38,09 
Yedek Üye 40,57 
Toplam 39,06 
 

C. Dönemlerine Göre 
 
1960’lı Yıllar 9 kişi % 5,56 
1970’li Yıllar 8 kişi % 22,22
1980’li Yıllar 7 kişi % 38,89
1990’lı Yıllar 6 kişi % 27,78
2000’li Yıllar 1 kişi % 5,56 
 

D. Dönemlerine Göre 
 
20-29 Yaş Arası 3 kişi % 16,67
30-39 Yaş Arası 8 kişi % 44,44
40-49 Yaş Arası 4 kişi % 22,22
50 Yaş Üstü 3 kişi % 16,67

 
Darüşşafakalılar Derneği tarihinde ilk kez "saymanlık" görevine bir kadın üye (Ülkü  
Karaaslan) seçilmiştir. 
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c) Yankısı 
 
 
BİA Haber Merkezi, bir önceki dönemde yönetimdeki kadın temsilinin azlığını, yalnızca 
istatistiki bilgiye dayanarak "Kadın Yok Yerde: Darüşşafakalılar Derneği" adı altında 
haberleştirmişti. 
 
Darüşşafaka ve Darüşşafakalılar Derneğinin gerçeklerini ayrıntılı biçimde anlattığımız 
yazımıza uzun bir süre yanıt gelmemişti. 
 
Bilgilendirme notumuzu takip ettik ve bir kadro değişimi yüzünden işleme koyulamadığını 
öğrendik.  
 
Sayın Erhan Üstündağ konuyu haber yaptı. Kendisine teşekkür ederiz. 
 

 
Haberin İçinden 
 

“100 sene kız öğrenci alınmadı 
  
“Gültekin, "Sizin de bildiğiniz gibi Darüşşafaka, her ne kadar 1871 
tarihli nizamnamesinde yoksul kız çocuklarının da yatılı okuması ile 
ilgili irade beyanında bulunmuşsa da bu düşün gerçekleşmesi için 
tam bir yüzyıl beklemek durumunda kalındı; yoksul kız çocukları 
ancak 1971'de okula kabul edildi" dedi. 
  
“Gültekin, kararlar alınırken asil ve yedek üyelerin birlikte çalıştığını 
da ekledi. Bu durumda karar alıcı 18 yöneticinin yedisi kadın, 11'i 
erkek.” 
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Bölüm 2 

Darüşşafaka Kurumlarıyla İlişkiler 
Darüşşafakalılar Derneği Yönetim Kurulu, Darüşşafaka kurumları arasındaki ilişkileri, 

bağımsız ve eşit kurumlar arasındaki ilişkiler olarak kabul etmiş; Darüşşafakalıların bütün 
Darüşşafaka kurumlarının etkinlik ve yönetimine en geniş, özgür ve demokratik katılımının 
Darüşşafaka kurumlarının güvencesi olduğu inancıyla bütün kurumlarda Darüşşafakalıların 
üyeliğinin geliştirilmesini desteklemiş, kurumlararası birlik ve dayanışmanın gerektirdiği her 
tür işbirliği, destek ve birlikte çalışma ortamını geliştirmek için çaba harcamıştır.  

a) Darüşşafaka Cemiyeti ile İlişkiler  
Yönetim Kurulumuzun Darüşşafaka Cemiyeti Yönetim Kurulu ile ilişkilerini iki 

dönemde ele almayı uygun görüyoruz. 

1. Mart 2006-Mart 2007 Dönemi 

Yönetim Kurulumuz, göreve başladıktan hemen sonra Orhan Yalçın Gültekin, Raşit 
Ataol Ay ve Tuğrul Yarbaş’tan oluşan bir heyetle Darüşşafaka Cemiyeti’ni ziyaret etmiş ve 
Darüşşafaka Cemiyeti Yönetim Kurulu Toplantısına katılmıştır. 

Dernek Yönetim Kurulu üyeleri, "Darüşşafakalıların, başta Cemiyet olmak üzere diğer 
Darüşşafaka kurumlarının etkinlik ve yönetimine en geniş, özgür, demokratik katılımının 
Darüşşafaka kurumlarının güvencesi olduğu inancıyla tüm kurumlara üyeliğin geliştirilmesini 
teşvik etmek, varsa bunu kısıtlayan her türlü engelin aşılmasına çaba göstermek, 
kurumlararası birlik ve dayanışmanın gerektirdiği her tür işbirliği, destek ve birlikte çalışma 
ortamını geliştirmek anlayış ve çabasını sürdürme gayreti içinde bulunduğunu; 
Darüşşafakalılar Derneği’nin Darüşşafaka Cemiyeti ile ilişkisinde ana halkanın Darüşşafaka 
Eğitim Kurumları’nda öğrenim gören kardeşleri olduğunu; esas olarak kardeşlerini korumak, 
onların kendilerini geliştirecek ve iyi bir öğrenim almalarını sağlayacak koşulların devamı ve 
tehlikeye sokulmaması ile ilgilendiğini” vurgulamıştır. 

DD YK Başkanı Orhan Yalçın Gültekin, Darüşşafaka dergisinde yayınlanan yazısında da 
bu tutumu işlemiştir. “İlle de kardeşlerimiz” başlıklı yazıda Gültekin, özet olarak şunu 
söylemiştir: “Darüşşafakalılar Derneği, Darüşşafaka Cemiyeti’ndeki her gelişmeyi yakından 
izlemektedir ama bunu yalnızca ve yalnızca bir tek sebeple yapmaktadır: Kardeşleri.” 

Bu çerçevede Darüşşafakalılar Derneği, kardeşleri için aşı ve ilaç kampanyası açmış ve 
gerekli kaynağı sağlamıştır. 

Bu dönemde Darüşşafakalılar Derneği ile Darüşşafaka Cemiyeti yönetim kurulları 
arasındaki ilişkiler mesafeli olmuş ve yalnızca Darüşşafaka Eğitim Kurumlarıyla yapılan 
çalışmalarla sınırlı kalmıştır. 

Darüşşafakalılar Derneği Yönetim Kurulu, 30 yıldır Darüşşafaka Cemiyeti’ne egemen 
olan zihniyete karşı bir önceki yıl ortaya çıkan “Darüşşafaka Yeniden Hareketi”ne “eğitim-
öğretim odaklı bir Darüşşafaka” ortak hedefi temelinde desteğini sunmuş, Darüşşafaka’nın 
çıkarlarını korumak için ortak mesaide bulunmak için çaba göstermiştir. 
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2. Mart 2007 Sonrası 

Darüşşafaka Cemiyeti’nin 13 Mart 2007 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul 
Toplantısında “Darüşşafaka Yeniden Hareketi” listesinin Genel Kurul üyelerinin çoğunluğunun 
desteğini alması, bütün Darüşşafakalılarda olduğu gibi Darüşşafakalılar Derneği Yönetim 
Kurulunda da sevinçle karşılanmıştır. Darüşşafaka Cemiyeti’ndeki bu gelişme, daha önceki 
dönemlerde oluşturulamayan kurumlararası olumlu ilişkilerin yeni dönemde 
oluşturulabileceği inancını sağlamış ve Yönetim Kurulumuzda rahatlama yaratmıştır. 

Darüşşafaka Cemiyet’inin yeni Yönetim Kurulu’nun ilk toplantısına Orhan Yalçın 
Gültekin, Erhan Ateş ve Raşit Ataol Ay’dan oluşan bir heyetle katılan Yönetim Kurulumuz, 
kurumlararası ilişkilere ilişkin temel ilkelerini vurgulamış; ortak çalışma isteğini dile getirmiş 
ve Okul olarak Darüşşafaka çerçevesinde elinden geleni yapacağı konusundaki kararlı 
tutumunu yinelemiş ve hayırlı çalışmalar dilemiştir. 

Bu çerçevede Darüşşafakalılar Derneği, Darüşşafaka Eğitim Kurumlarının bilgisayar 
laboratuvarlarının yenilenmesi için bir kampanya açmış ve proje için gerekli kaynak ve 
sponsor desteğini sağlamıştır. 

b) Darüşşafaka Eğitim Kurumlarıyla İlişkiler  
Darüşşafakalılar Derneği ile Darüşşafaka Eğitim Kurumları arasındaki ilişkiler, 

Darüşşafakalılar Derneği ile Darüşşafaka Cemiyeti arasındaki ilişkilerin durumundan 
bağımsız olarak her zaman olumlu bir temelde sürmüş ve görev süremiz içinde de 
gelişmiştir. 

Darüşşafaka Eğitim Kurumlarının 2007-2008 Öğretim Dönemine yeni bir yönetim 
kadrosuyla girmesinden sonra ise iki kurum arasındaki iletişim ve ortak çalışma daha önce 
olmadığı biçimde yükselmiştir. 

Darüşşafaka Eğitim Kurumlarından Derneğimize bilgi akışı düzenli olmuş, öğrenci 
kardeşlerimizin ulusal ve uluslararası düzeyde kazandıkları başarılar bizleri onurlandırmıştır. 

Darüşşafaka Eğitim Kurumları ile Darüşşafakalılar Derneği’nin ortak çalışması olan 
“23 Nisan Bilgiye Erişimde Fırsat Eşitliği” etkinliği 2006 ve 2007 yıllarında da yapılmış ve bu 
etkinliklere iki yılda toplam 2.000 civarında yoksul öğrencinin katılımı sağlanmıştır. 

2006 ve 2007 yılları Darüşşafakalılar Derneği ile Darüşşafaka’da öğrenim gören 
kardeşlerimiz arasındaki ilişkilerin geliştiği, Derneğimizin öğrenci kardeşlerimiz nezdindeki 
bilinirliğini geliştirdiği bir dönem olmuştur. 

c) Darüşşafaka Spor Kulübü Derneği’yle ilişkiler  
Bu iki yıllık süre içinde Darüşşafaka Spor Kulübü Derneği’nde iki farklı yönetim kurulu 

görev yapmış; iki kurum arasındaki ilişkiler her zaman sıcak, samimî, olumlu ve düzeyli bir 
temelde sürmüştür. Karşılıklı iyi ilişkilerin ve Darüşşafakalılar arasındaki yakınlaşmaya olanak 
sağlayan yeni dönemin bir ürünü olarak Darüşşafaka Cemiyeti’nce kullanımı Darüşşafaka 
Spor Kulübü Derneği’ne tahsis edilmiş olan Darüşşafaka Spor Tesislerindeki “Küçük Salon” 
olarak tanımlanmış alan Darüşşafakalılar Derneği’ne beş yıllığına tahsis edilmiştir. 

Bir kez daha Cemiyet ve Kulüp yönetimlerine teşekkür ederiz. 
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Bölüm 3 

Darüşşafakalılarla İlişkiler 
a) İnternette Darüşşafaka ve Darüşşafakalılar  

1) Darüşşafakalılar Listesi 

Yönetim Kurulumuz, Darüşşafakalılar Listesi’nin etkin olarak varlığını 
sürdürebilmesini önemsemektedir. Türkiye Internet tarihinde hak ettiği yeri alan 
Darüşşafakalılar Listesi, Darüşşafakalıların en önemli iletişim alanlarından biri olarak 
Darüşşafaka dayanışmasının da canlı tutulması ve geliştirilmesini sağlamaktadır. 

Bilkent Üniversitesi üzerinden iletişimimizi sağlayan Darüşşafakalılar Listesi, son 
dönemlerde teknik aksaklıklar yüzünden bu görevini yeni üyelerin katılımını sağlayamama 
yüzünden yeterince etkin bir biçimde yerine getirememektedir. Dahası yakın bir dönemde 
Darüşşafakalılar Listesi’nin bütün arşiviyle birlikte başka bir yere taşınma zorunluluğu ortaya 
çıkmıştır. 

Darüşşafakalılar Derneği’nin yeni Yönetim Kurulu’nun önündeki ivedi görevlerden biri 
de bu taşınmanın sağlanması olacaktır. 

2) Diğer Darüşşafakalı Gruplarıyla İlişkiler 

Gerek bölgesel (Avrupa, Antalya ve İzmir) gerek dönem listeleriyle bağlar canlı 
tutulmaya çalışıldı ve Darüşşafakalılar Derneği duyuruları ile Darüşşafaka ailesine ilişkin 
haberler sözkonusu iletişim ağları kullanılarak Darüşşafakalılara iletildi. 

3) Darüşşafakalılar Derneği “Facebook”ta 

Darüşşafakalılar Derneği 100. Yılında Darüşşafakalılar arasındaki ilişkiyi 
geliştirebilmek amacıyla İnternetin güncel ilişki ağında da yer aldı ve özellikle genç 
Darüşşafakalılarla bağlarını canlı tutmaya çalıştı. 

Temel savsözümüz hep “Nerede Bir Darüşşafakalı Varsa, Darüşşafakalılar Derneği 
Orada!” oldu. 

b) Ortaköy ile İlişkiler  
Darüşşafakalılar Derneği’nin (şimdi Darüşşafaka Cemiyet’ine ait olan) ilk mülkü, uzun 

yıllar derneğimize merkez olarak görev yapmış Ortaköy’deki mekân, şimdi “Darüşşafakalı 
Cihat Örge ve Halit Ziya Yılmayan’ın Yeri” adı altında Darüşşafaka’nın yaşayan tarihi olan 
1930-40-50 yıllarında mezun olmuş değerli ağabeylerimizin buluşma yeri olarak görev 
yapıyor. Yönetim Kurulu üyelerimiz mümkün olduğunca Ortaköy’ü ziyaret ediyordu. Son 
dönemlerde Darüşşafaka Televizyonu ekibi de “Çarşamba Yemekleri”ne katılmaya başladı. 

 

c) Dönemlerle İlişkiler  
Darüşşafakalıların düzenlediği toplantılar ile dönem buluşmalarına katılmaya özel bir 

özen gösterdik ve olanaklar ölçüsünde katılmaya çalıştık. 
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Bölüm 4 

Darüşşafakalı Dayanışması 
a) Yükseköğrenim Bursu  

Bu dönemde de yükseköğrenimlerini sürdüren Darüşşafakalı kardeşlerimize burs 
verme çalışmalarımız devam etmiştir. 2006-2007 öğretim döneminde 100 kardeşimiz burs 
programımızdan yararlanmıştır. 2007-2008 öğretim döneminde ise başarı esasına göre 
yapılan sıralamaya göre belirlenen 74 kardeşimiz burs programımızdan yararlanmaktadır. 

b) İş Yaşamı  
Yönetim Kurulumuz, iş ya da eleman arayan ya da staj olanağı araştıran 

Darüşşafakalılara yardımcı olmaya çalışmakta; Dernek veri tabanı, Darüşşafakalılar Listesi 
başta olmak üzere İnternet olanakları ve Darüşşafaka On-line İletişim Platformu (OİP) ve yüz 
yüze görüşmeler aracılığıyla beklentilerin karşılanmasına uğraşmaktadır. 

c) Kültürel Değişim Programları  
AFS, Rotary vb kültürel değişim programlarına katılan Darüşşafaka Eğitim 

Kurumlarında okuyan ve/veya yeni mezun olmuş kardeşlerimizin bir kısmının yol, bir 
kısmının pasaport ve vize masrafları Derneğimiz tarafından karşılanmış; yurtdışına giden 
kardeşlerimizle ilişkiler bu dönemde de sürdürülmeye çalışılmıştır. 

 c) Erasmus Programı 
Yükseköğrenimlerini sürdürürken Erasmus Programı çerçevesinde Avrupa ülkelerine 

giden kardeşlerimizin bir kısmının yol, bir kısmının pasaport ve vize masrafları karşılanmış, 
bazılarına da harçlık sağlanmıştır. Yurtdışında bulundukları süre içinde de kardeşlerimizle 
ilişkilerimizi sürdürmeye özen gösterilmiştir. 

Yönetim Kurulumuz, iş ya da eleman arayan ya da staj olanağı araştıran 
Darüşşafakalılara yardımcı olmaya çalışmakta; Dernek veri tabanı, Darüşşafakalılar Listesi 
başta olmak üzere İnternet olankları ve Darüşşafaka On-line İletişim Platformu (OİP) ve yüz 
yüze görüşmeler aracılığıyla beklentilerin karşılanmasına uğraşmaktadır. 

c) Darüşşafaka Eğitim Kurumları ile ilgili Projeler 
Derneğimiz, 2006-2007 öğretim döneminde ilaç ve aşı; 2007-2008 öğretim 

döneminde de bilgisayar laboratuvarlarının yenilenmesi için kampanya açmış ve başarıyla 
sonuçlandırmıştır. 

Doğrudan eğitim-öğretim çalışmalarına ilişkin yüksek teknolojiye dayanan üç önemli 
öneri, değerlendirilmek üzere Darüşşafaka Eğitim Kurumları yönetimlerine iletilmiştir. 
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Bölüm 5 
Darüşşafaka’ya Karşı Sorumluluk Çalışmaları 

Yönetim Kurulumuz, Darüşşafaka Cemiyeti Yönetim Kurullarına otuz yıldır egemen 
olan çevrenin vurdumduymazlık ve görevi kötüye kullanmanın en üst düzeye çıktığı 
koşullarda göreve geldi. 

Olağan koşullarda Darüşşafaka Cemiyeti’nin sahip çıkması gereken Darüşşafaka’ya 
ilişkin çok önemli konularda, bu çok önemli konular bizzat Darüşşafaka Cemiyeti Yönetim 
Kurullarınca sorun haline getirildiğinden Darüşşafakalılar Derneği Yönetim Kurulu öne 
atılmak zorunda kaldı. 

a) “TaşYapı” Davası 
Satfet Lütfi Tozan tarafından Darüşşafaka Cemiyeti'ne bağışlanan Koşuyolu'ndaki 18 

dönümlük araziye yıllardır hastane yapım izni vermeyen belediyenin, arazinin Taşyapı'ya 
satılmasının ardından otel ve ticaret alanı izni vermesi ve Darüşşafaka Cemiyeti’nce 
Taşyapı’ya 7 milyon dolara satılan arazinin değerinin bu değişiklikten sonra 70 milyon dolara 
fırlaması üzerine Darüşşafakalılar Derneği Yönetim Kurulu harekete geçti ve Validebağ 
Gönüllülerinin açmış olduğu davaya müdahil olma kararı aldı. Davaya müdahil olma talebimiz 
yetkili mahkemece kabul edildi. Dava henüz sonuçlanmamıştır. 

b) Darüşşafaka adını kullanan “Eğitim Vakfı” Davası 
Darüşşafaka adının Darüşşafaka Cemiyeti’nin kurumsal olarak temsil edilmediği bir 

“Eğitim Vakfı”na Darüşşafaka Cemiyeti üyesi dört kişi (Çetin Berkmen, Okan Özdemir, Kayhan 
Özel, Behiç Çongar) tarafından yetkisiz bir biçimde verilmesi üzerine ortaya çıkan olağanüstü 
durumda Darüşşafakalılar Derneği Yönetim Kurulu, Darüşşafaka Cemiyeti nezdindeki 
girişimlere koşut biçimde ve/ama Darüşşafaka adını korumak ve Darüşşafaka adının kötüye 
kullanımına engel olabilmek amacıyla konuyu hukukî zemine de taşıma kararı aldı. Bu 
kararını Darüşşafakalılarla paylaştı ve geniş bir destek buldu. 

Darüşşafaka adı Darüşşafaka Cemiyetinin uhdesinde olduğundan, Derneğimizin 
girişiminin sonuç vermeyeceği yönündeki uyarılar karşısında Yönetim Kurulumuz “bir kapının 
açık olup olmadığının anlaşılması için kapının itilmesi gerektiği” düşüncesine dayanarak 
Darüşşafaka adını kullanan “Eğitim Vakfı” aleyhine dava açtı. 

Sonuç, Darüşşafakalılar Derneği açısından olumlu sonuçlanmadı. Yargıtay’a kadar 
giden dava, Yargıtay’ın aleyhimize verdiği kararla noktalandı. 

Yönetim Kurulumuz, aleyhimize sonuçlanmış da olsa harekete geçmiş olmaktan ve 
Darüşşafaka adını korumak için yapılabilecek olan her şeyi yapmış olmaktan büyük bir onur 
duymaktadır. 

Bir atasözünde denildiği gibi: “Galip sayılır bu yolda mağlup.” 
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Bölüm 6 
Toplumsal Sorumluluk Çalışmaları 

 

Yönetim Kurulumuz çalışmalarını yalnızca Darüşşafakalılar ve Darüşşafaka ile 
sınırlamamış, Darüşşafaka’dan yetişenlerin bilgi, birikim ve deneyimlerini “toplumsal 
sorumluluk çalışmaları” ile Darüşşafaka’nın sunduğu olanaklardan yararlanma fırsatını 
yakalayamamış çocuklar ve gençler için seferber etmeye de yönelmiştir. 

 

a) 2304 “Bilgiye Erişimde Fırsat Eşitliği” 
(Darüşşafaka Eğitim Kurumları ve Simternet ile birlikte) 

Darüşşafaka Bilgisayar Günleri her yıl 23 Nisan Şenlikleri kapsamında 'Bilgiye Erişimde Fırsat 
Eşitliği' savsözü ile Darüşşafaka Eğitim Kurumları, Darüşşafakalılar Derneği ve Simternet 
işbirliğiyle her yıl düzenlenmektedir. 2006 yılında 4 ve 2007 yılında 5.si düzenlenen etkinlik 
süresince Milli Eğitim İl Müdürlüğü tarafından belirlenen başarılı ama gelir düzeyi düşük 
1.000 öğrenciye Microsoft Türkiye eğitmenleri gözetiminde Darüşşafaka Eğitim Kurumları 
öğrencileri tarafından temel bilgisayar ve internet eğitimi veriliyor. 

b) Şehit Er Bilgin Çelenk İlköğretim Okulu 
Yönetim Kurulu yedek üyemiz Ebru Acar 
aracılığıyla bağlantı kurduğumuz “Üniversiteli 
Ordulular Koordinasyonu”nun Ordu ilindeki 
Gölköy Şehit Er Bilgin Çelenk İlköğretim 
Okulu için gerekli öğretim gereçlerini 
sağlama kampanyasına Darüşşafakalılar 
Derneği de katılmış ve kampanyanın 
İstanbul’daki iki irtibat noktasından biri 
olarak çalışmıştır. 

 



 

 
15 

c) Davut Ökütçü Diyarbakır Çocuk Kütüphanesi 
Güneydoğu Anadolu Belediyeler Birliği’nin 
toplumsal projelerinden birini Darüşşafakalılar 
Derneği başkanlarından ve DD YK Danışmanlar 
Kurulu üyesi sevgili Davut Ökütçü Ağabeyimiz 
üstlendi. 

Eski bir Diyarbakır evinin restore edilerek 
ekonomik açıdan dezavantajlı mahalle 
çocuklarının yararlanabileceği bir çocuk 
kütüphanesi oluşturulmasını ve böylelikle tarih 
ile günceli çocuklar yararına birleştirmeyi 
amaçlayan projeye Darüşşafakalılar Derneği de 
8-16 yaş grubunun yararlanabileceği hikâye, 
roman, referans kitaplar, ansiklopedi, yeni basım 
tarihli yardımcı ders kitaplarını içeren bir 
kampanyayla destek verdi. 

Kütüphanenin açılışına Davut Ökütçü, Orhan 
Yalçın Gültekin, Oğuz Altay ve Raşit Ataol Ay 
katıldı. 

d) Diyarbakır İlköğretim Okullarına Bilgisayar Desteği 
Davut Ökütçü Ağabeyimiz vasıtasıyla İktisadî Kalkınma Vakfı tarafından Darüşşafakalılar 
Derneği’ne bağışlanan bilgisayarlardan beş tanesi Diyarbakır’daki beş ilköğretim okuluna 
bağışlandı. 

e) Şemdinli Kampanyası 
Darüşşafakalılar Derneği, Şemdinli Kaymakamlığının düzenlediği ve Şemdinli Jandarma Hudut 
Tabur Komutanlığı’nın desteklediği “100 Okula 100 Kütüphane Kampanyası”na desteğini 
Darüşşafakalılara yaptığı çağrıyla destekledi. Toplanan kitap, kırtasiye ve giyim eşyaları 
Şemdinli Kaymakamlığına gönderildi. 

f) Kars Kampanyası 
Darüşşafaka Eğitim Kurumlarının Kars’ta bir ilköğretim okulu için yürüttüğü kampanyaya 
Darüşşafakalılar Derneği de kitap ve giyim eşyalarıyla katıldı. 
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Bölüm 7 
Ulusal Eğitim Savunusu 
 

Yönetim Kurulumuz, görev süresi içinde Cumhuriyet kazanımlarını korumak ve 
öğretimin birliği yasasını savunmak için çalışmıştır. 

 

a) Önder İHL Mezunları ve Mensupları Derneği 
Darüşşafakalılar Derneği Yönetim Kurulu, Antalya İmam Hatip Lisesi Mezunları 

Derneği’nin 27 Mayıs 2007 Pazar günü düzenlediği ‘Pilav Günü’nde yaptığı konuşmada 
“Diğer okullarda fuhuş var, uyuşturucu var, İHL’lerde bunlar yok. Bugün İHL’ye çocuğunu 
gönderen de, orada okuyan gençler de birer kahramandır” diyen Önder İmam Hatip Liseleri 
Mezunları ve Mensupları Derneği eski başkanı İbrahim Solmaz’ı şiddetle kınadı. 

Darüşşafakalılar Derneği Yönetim Kurulu, Okul müdürü Ali Özerten’e de “Bütün 
İHL’liler biraraya gelerek tek yumruk olacaklardır” ifadesinin bir eğitimciye yakışmadığı; 
eğitimcilerin eğitim ve yumruk kavramlarını birbirini dışlayan iki kavram olarak ele almak 
zorunda olduklarını anımsattı. 

Yönetim Kurulumuz, kınamayı Türkiye’nin tarihî okullarının mezun-yetişenler 
dernekleriyle birlikte bir kampanyaya dönüştürme çabasında bulundu. Yazık ki bu çabamız, 
söz konusu derneklerin ilgisizliği yüzünden başarısızlıkla sonuçlandı. 

b) Paralı Eğitime Hayır! 
YÖK Başkanı Prof. Dr. Yusuf Ziya Özcan’ın “Üniversitelerin mali bağımsızlığı için paralı 

hale gelmesi gerekiyor. Devlet üniversitelere vereceği parayı öğrencilere vermeli” sözü 
üzerine başlayan tartışmaya Yönetim Kurulumuz da katıldı. 

Bilindiği gibi Darüşşafakalılar Derneği Yönetim Kurulu, daha önce de “15 trilyon TL 
gibi bir kaynağın belli sayıda çocuğun ‘paralı özel okullarda okuyabilmeleri için’" kullanılması 
yönündeki hükümet girişimine “Paralı özel okullara değil, fırsat eşitliği temelinde, çağdaş 
norm ve yaklaşımlara uygun, nitelikli, yaygın ve genel kamusal eğitime kaynak” isteğiyle 
karşı çıkmıştı. 

Devletin Millî Eğitim Bakanlığı aracılığıyla sürdürdüğü işlevinin kamusal eğitimin 
yurttaşlar arasında ayrım gözetmeksizin devamı ile kamusal eğitim ortamının fiziksel ve 
niteliksel kalitesini, içerik zenginliğini, çağdaş eğitim normları ve fırsat eşitliği temelinde 
yaygınlığını sağlama olduğunu düşünen Yönetim Kurulumuz, bu yeni adımın bunun işlevin 
reddi anlamına geldiği sonucuna vardı. 

Öneriyi Anayasanın eşitlik ilkesine de aykırı bulan Yönetim Kurulumuz, YÖK 
Başkanının önerisiyle belli bir zümre ve/veya sınıfa imtiyaz tanınacağını; üniversiteler paralı 
olsun demenin parası olan okusun demek olacağını; verileceği söylenen kredilerle de yoksul 
öğrencilerin geleceklerinin ipotek altına alınacağını düşündüğünü kamuoyuyla paylaştı. 
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Bölüm 8 
Olağan Etkinlikler 

Darüşşafakalılar Derneği Darüşşafakalıları buluşturma temelli olağan etkinlikleri de 
eksiksiz yerine getirlmiştir. 

Etkinliklerin belli başlıları aşağıda sıralanmıştır. 

 

• 02 Nisan 2006 Pazar • Kuşluk Yemeği 

• 15 Nisan 2006 Cumartesi • Napoliten Şarkılar 

• 25 Nisan 2006 Salı • Azizname • Tiyatro izlencesi 

• 29 Nisan 2006 Cumartesi • Macar ve Türk Halk Müziği Gecesi 

• 13 Mayıs 2006 Pazar • Çigan Müziği Gecesi 

• 17 Mayıs 2006 Çarşamba • Kocaeli Pilavı 

• 28 Mayıs 2006 Pazar • Geleneksel Pilav Günü 

• 08 Ağustos 2006 Salı • Darüşşafakalılar Derneği Kuruluş Yıldönümü Kutlaması 

• 25 Kasım 2006 Cumartesi • Öğretmenler Günü 

• 02 Aralık 2006 Cumartesi • Dünden Bugüne Atatürk Söyleşisi (Ahmet Demirel) 

• 23 Aralık 2006 Cumartesi • Yılbaşı Yemeği • Yeni Yıl Kutlaması 

• 03 Mart 2007 Cumartesi • Boza-Leblebi Günü • Öğrenciler Günü 

• 30 Mart 2007 Cuma • Darüşşafaka Cemiyeti Kuruluş Yıldönümü Yemeği • 

Darüşşafaka Eğitim Kurumları Bilgisayar Laboratuvarları Yenileme Kampanyası 

• 20 Mayıs 2007 Pazar • Geleneksel Pilav Günü • Darüşşafaka Televizyonu Canlı Yayını 

• 08 Ağustos 2007 Çarşamba • Darüşşafakalılar Derneği Kuruluş Yıldönümü Kutlaması 

• 24 Kasım 2007 Cumartesi • Öğretmenler Günü 

• 20 Ocak 2008 Pazar • Yılbaşı Yemeği • Yeni Yıl Kutlaması 

• 03 Mart 2008 Cumartesi • Öğrenciler Günü 

• 08 Mart 2008 Cumartesi • Boza-Leblebi Günü • Kadınlar Günü 

Ayrıca Dernek merkezimiz (hem Nişantaşı döneminde hem de yeni yerinde) özellikle 
genç Darüşşafakalıların buluşma yeri olarak kullanılmıştır. 

Darüşşafaka Spor Tesislerindeki yeni yerimizin Darüşşafakalıların buluşması için daha 
uygun mekandır ve önümüzdeki dönemde gerektiği biçimde değerlendirileceği umudunu 
taşımaktayız. 
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Bölüm 9 
Darüşşafaka Televizyonu 

 
Eğitim dünyasının ilk İnternet Televizyonu, Darüşşafakalılar tarafından düzenlene 

Geleneksel Darüşşafakalılar Pilav Günü’nde, 20 Mayıs 2007 Pazar Günü canlı yayınla ilk 
uygulama örneğini verdi. 

Darüşşafaka Televizyonu, o günden bugüne canlı ve bantan yayınlarla Darüşşafaka’ya 
dönük programlarla eğitim-öğretim dünyamıza ilişkin haberlerle yayınını kesintisiz bir 
biçimde sürdürüyor. 

Darüşşafaka Televizyonu aracılığıyla Darüşşafaka kurumlarının (Cemiyet, Okul, 
Dernek, Spor Kulübü) düzenlediği çalışmalar Darüşşafakalılara ulaştırılıyor. 

Darüşşafaka Televizyonu, “Canlı Tarih” projesi kapsamında “Darüşşafakalı Cihat Örge 
ve Halit Ziya Yılmayan’ın Yeri”nde (Ortaköy) buluşan 1930-40-50’li yıllarda Darüşşafaka’da 
yetişmiş ağabeylerimizle söyleşiler düzenliyor. Bu söyleşilere ilaveten ilk belgesel çalışmasına 
da İhsan Devrim Ağabeyimizle başlanılmış durumda. Peşinden Halit Ziya Yılmayan Belgeseli 
geliyor. 

Darüşşafaka Televizyonu, aynı zamanda Ragıp Sedetman Arşivini elektronik ortama 
aktarma görevini de üstlenmiş bulunmaktadır. 

Darüşşafaka Televizyonu, büyük bir projenin başlangıcıdır. Darüşşafaka 
Televizyonu’nun amacı, yurdun dört bucağına bilgisayar teknolojisi ulaştırmayı da 
özendirecek biçimde İnternet üzerinden yapacağı yayınlarla “Eğitimde Fırsat Eşitliği” 
misyonuna uygun biçimde çocuk ve gençlere eğitim-öğretim vermektir. Darüşşafakalılar 
Derneği’nin kuruluştaki misyonunun ifadesi olan “Çırak Mektebi”nin devamıdır. 

Bu amaca uygun ilk hedef, ilköğretim öğrencileri için OKS, lise öğrencileri için ÖSS 
hazırlık kurslarını İnternet üzerinden verebilmek olarak belirlenmiştir. Bu alanla ilgili 
çalışmalar sürmektedir. 

Hemen bu süreçle koşut biçimde değişik bilim dallarında akademisyenler tarafından 
verilecek popüler ve akademik kurslar ile ilgili görüşmeler de başlatılmıştır. 

Darüşşafaka Televizyonunda şu an yükseköğretimlerini sürdüren Darüşşafakalı 
kardeşlerimiz büyük bir özveriyle çalışmaktadır. Şimdilik dar olan kadronun yeni dönemde 
genişlemesi çalışmaların daha verimli sürdürülmesi için gerekli hale gelecektir. 
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Bölüm 10 
Malî Durum 

a) Sunuş 
Denetçilerimizden Kemal Teksöz’ün Danış Mali Müşavirlik şirketince herhangi bir 

bedel ödenmeden muhasebesi tutulan Derneğimizde kaynak sağlama çalışmaları Billur 
Karadeniz, Raşit Ataol Ay ve Tuğrul Yarbaş tarafından başarılı biçimde sürdürülmüş ve 
saymanımız Ülkü Karaaslan tarafından gerekli eşgüdüm sağlanmıştır. 

Bilanço esasına dayalı hesap düzeninde bulunan Derneğimizin bütçe hedefleriyle 
karşılaştırmalı gelir-gider tabloları ve bilançoları aşağıda sunulmuştur. 

31 Aralık 2007 tarihi itibariyle Derneğimizin gelir gider tablosu ile bilançosundan 
oluşan mali tablolarını incelediğimizde: 

a) “Bağış ve Yardımlar”da %30,03 artışa denk düşen 66,218.51 ytl’lik bir fazlalık 
vardır. Bu fazlalığın 47,500.00 ytl’lik kısmı miras geliridir. Faaliyet dışı gelirlerde de 9,618.86 
ytl’lik (%78.20) fazlalık vardır. Bu fazlalıklar, çalışmalarımıza ilgi gösterip destek sunan 
Darüşşafaka dışı çevrelerden gelmiştir. 

b) 24 aylık dönem için hedeflenen aidat gelirlerinde ise sayısal anlamda bütçe 
hedefinin -43,283.00 ytl (%58.78) altında kalınmıştır. Bu alanda başarılı olamadığımız 
söylenebilirse de 2002 yılından bugüne aidat hareketlerinin gelişimi izlendiğinde 
görünenden daha iyi durumda olduğumuzu düşünüyoruz. İki yıldan daha önceye ait 
aidatların tahsilinde 2002-2003 ve 2004-2005 başarılı dönemler olmuş ama dönemimiz için 
bu kaynağı büyük ölçüde tüketmiştir. Görev süreleri söz konusu olduğunda ise gerçek 
başarısızlığımız ortaya çıkar. İlk yılın aidatlarının toplanma sayısı dikkate alındığında şu 
sonuçlar çıkmaktadır: 2002-2003: 425 kişi; 2004-2005: 442 kişi; 2006-2007: 399 kişi. 
2007 yılı içinde aidat toplamak için üyeler aranmamıştır. Bu, bizlere üyelerin Dernek ile 
ilişkilerini anlamamıza yarayan bir sonuç vermiştir: 202 üye aidatlarını Dernek tarafından 
aranmaksızın ödemiştir! 

c)  Toplam giderlerimiz %8.95 oranında ve 28,334.14 ytl artmıştır. Giderlerimizin 
önemli bir bölümünü şu kalemler oluşturmuştur: 

• Yurtiçi ve Yurtdışı Burslar 

• Darüşşafaka Eğitim Kurumlarına Destek Projeleri 

• Darüşşafaka Televizyonu yatırımları 

d) Darüşşafaka Cemiyeti, yönetim değişikliği ile, Darüşşafakalıların desteğinin cazibe 
merkezi durumuna gelmiş ve Darüşşafakalılardan Darüşşafaka Cemiyeti’ne ciddî bir kaynak 
aktarımı olmuştur. Bu durum, sevindirici bir durumdur ama Dernek kaynaklarının 
geliştirilmesini de engellemiştir. Böyle bir engellemeyi memnuniyetle kabul ediyoruz. Bu 
yüzdendir ki, önceki dönemlerde kurban bağışı için çağrı yapan Dernek, 2007 yılında bu 
çağrıyı yapmadığı gibi Kurban Bayramıyla çakıştığı için Yılbaşı Yemeğini 2007 yılında 
yapmayıp ertelemiştir. 
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a) Gelir-Gider Tablosu 

 
2006 GELİR GİDER Bütçe Gerçekleşen Fark Yüzde 
603. Bağıs ve Yardımlar 105,000.00 129,479.83 24,479.83 123.31%
604. Aidat Gelirleri 50,000.00 38,657.00 -11,343.00 77.31%
Faaliyet Dışı Gelirler 6,000.00 8,892.55 2,892.55 148.21%
Toplam Gelir 161,000.00 177,029.38 16,029.38 109.96%
659. Amaca yönelik giderler 94,000.00 102,863.83 8,863.83 109.43%
791. Personel giderleri 32,000.00 21,583.65 -10,416.35 67.45%
793. Dışarıdan sağlanan fayda ve hız 25,390.00 28,331.67 2,941.67 111.59%
7960. Genel yönetim giderleri 3,000.00 498.01 -2,501.99 16.60%
Faaliyet Dışı Giderler  11.64 11.64  
Toplam Gider 154,390.00 153,288.80 -1,101.20 99.29%
Net dönem kar/zarar 6,610.00 23,740.58 17,130.58 359.16%
          
2007 GELİR GİDER Bütçe Gerçekleşen Fark Yüzde 
603. Bağıs ve Yardımlar 115,500.00 157,238.68 41,738.68 136.14%
604. Aidat Gelirleri 55,000.00 23,060.00 -31,940.00 41.93%
Faaliyet Dışı Gelirler 6,300.00 13,026.31 6,726.31 206.77%
Toplam Gelir 176,800.00 193,324.99 16,524.99 109.35%
659. Amaca yönelik giderler 98,700.00 116,981.65 18,281.65 118.52%
791. Personel giderleri 33,600.00 20,512.86 -13,087.14 61.05%
793. Dışarıdan sağlanan fayda ve hız 26,659.50 53,301.85 26,642.35 199.94%
7960. Genel yönetim giderleri 3,150.00 578.38 -2,571.62 18.36%
Faaliyet Dışı Giderler  170.10 170.10  
Toplam Gider 162,109.50 191,544.84 29,435.34 118.16%
Net dönem kar/zarar 14,690.50 1,780.15 -12,910.35 12.12%
          
2006-2007 TOPLAM GELİR GİDER Bütçe Gerçekleşen Fark Yüzde 
603. Bağıs ve Yardımlar 220,500.00 286,718.51 66,218.51 130.03%
604. Aidat Gelirleri 105,000.00 61,717.00 -43,283.00 58.78%
Faaliyet Dışı Gelirler 12,300.00 21,918.86 9,618.86 178.20%
Toplam Gelir 337,800.00 370,354.37 32,554.37 109.64%
659. Amaca yönelik giderler 192,700.00 219,845.48 27,145.48 114.09%
791. Personel giderleri 65,600.00 42,096.51 -23,503.49 64.17%
793. Dışarıdan sağlanan fayda ve hız 52,049.50 81,633.52 29,584.02 156.84%
7960. Genel yönetim giderleri 6,150.00 1,076.39 -5,073.61 17.50%
Faaliyet Dışı Giderler 0.00 181.74 181.74  
Toplam Gider 316,499.50 344,833.64 28,334.14 108.95%
Net dönem kar/zarar 21,300.50 25,520.73 4,220.23 119.81%
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b) Bilanço 

 

31 ARALIK 2005-31 ARALIK 2007 BİLANÇO 
  

  31.12.2005 31.12.2007 Fark 
VARLIKLAR 
        
Cari Varlıklar       

100 · Kasa 25.88 577.08 551.20
102 · Bankalar 86,797.42 95,879.75 9,082.33
108 · Diğer Hazır Değerler 3,775.00 3,335.00 -440.00
112 · Kamu Kesimi Tahl, Senet ve Bono 3,667.11   -3,667.11
196 · Personel Avansları 4,350.00   -4,350.00

Cari Varlıklar Toplamı 98,615.41 99,791.83 1,176.42
        
Duran Varlıklar       

252 · Binalar 92,476.14 92,476.14 0.00
255 · Demirbaşlar 4,306.14 28,215.09 23,908.95
257 · Birikmis Amortismanlar -2,548.88 -3,660.03 -1,111.15
264 · Özel Maliyetler 2,400.42 2,400.42 0.00
265 · Software ve web 6,999.87 6,999.87 0.00
268 · Bilg.Uyg Prog-Birikmis Amortism -5,160.08 -7,040.13 -1,880.05

Duran Varlıklar Toplamı 98,473.61 119,391.36 20,917.75
        
Varlıklar Toplamı 197,089.02 219,183.19 22,094.17
        
BORÇLAR 
        
Kısa Vadeli Borçlar       

360 · Ödenecek Vergi ve Diger Yüküm. 723.49  0.00 -723.49
361 · Ödenecek Sosyal Guv Kesintileri 734.07  0.00 -734.07

Kısa vadeli Borçlar Toplamı 1,457.56  0.00 -1,457.56
        
Özkaynaklar       

501 · Önceki Yıllardan Devir   33,115.17 33,115.17
570 · Önceki Dönemler Karı 184,287.87 184,287.87 0.00
Net Dönem Geliri 11,343.59 1,780.15 -9,563.44

Özkaynaklar Toplamı 195,631.46 219,183.19 23,551.73
      
Borçlar+Özkaynaklar Toplamı 197,089.02 219,183.19 22,094.17
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Bölüm 11 
Denetleme Kurulu Raporu 

 

Darüşşsafakalılar Derneği’nin Genel Kurul Üyeleri, 

 

Darüşşafakalılar Derneği’nin yasal defterleri tarafımızdan incelenmiştir.Yapılan 
incelemede Darüşşafakalılar Derneği Yönetim Kurulu’nun tüzüğe uygun ve düzenli olarak 
ayda iki kez ya da daha fazla toplandığı; çoğunluğun her zaman sağlandığı ve alınan 
kararların karar defterine düzenli olarak işlenmiş olduğu belirlenmiştir. 

2006 ve 2007 yıllarına ait yasal defterlerin usulüne uygun olarak tasdik ettirilmiş; 
gelir ve giderlerin düzgün ve belgelere uygun olarak dosyalanmış olduğu tarafımızdan 
görülmüştür. 

Dernekler Kanunu’nun gerekli kıldığı diğer defterlerin de gerektiği biçimde 
tutulmakta olduğu anlaşılmıştır. 

Yapılan incelemede üye kayıt ve bilgilerinin bilgisayar ortamında kayıtlı olduğu 
belirlenmiştir. 

Bu çalışmalarımızın sonucu olarak Darüşşafakalılar Derneği Yönetim Kurulu’nun ibra 
edilmesini onaylarınıza sunarız. 

 

 

 

 

Kemal Teksöz   Yıldıray Efil   Alper Yılmaz 
Denetçi   Denetçi   Denetçi 
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Bölüm 12 
2008-2009 Bütçe Teklifi 

 
 
Hazırlanan bütçe teklifinde 2008 yılı aidatlarında artış olmayacağı ve 70.00 YTL 

olarak korunacagı, 2009 yılı aidatlarının ise 75.00 YTL olacağı varsayılmıştır. Dönem 
sonunda 2004, 2005, 2006, 2007, 2008 aidatlarının 600 kişiden, 2009 aidatının ise 400 
kişiden tahsil edilmesi hedef olarak koyulmuş; “Faaliyet Dışı Gelirler” kaleminin kira geliri 
sebebiyle yükseleceği düşünülmüş; yurtiçi ve yurtdışı burslarının mevcut düzeyini koruyacağı 
ve Darüşşafaka’ya katkıların yeni dönemde de süreceği öngörülmüştür. 

Buna göre, Darüşşafakalılar Derneği Yönetim Kurulu’nun 2008-2009 dönemine ilişkin 
Gelir-Gider Bütçe Teklifi aşağıdaki gibidir: 

 

2008-2009 TOPLAM GELİR GİDER 2008 2009 Toplam 
603. Bağıs ve Yardımlar 120,000.00 126,000.00 246,000.00
604. Aidat Gelirleri 63,000.00 66,000.00 129,000.00
Faaliyet Dışı Gelirler 31,500.00 36,000.00 67,500.00
Toplam Gelir 214,500.00 228,000.00 442,500.00
659. Amaca yönelik giderler 125,000.00 130,000.00 255,000.00
791. Personel giderleri 22,500.00 23,700.00 46,200.00
793. Dışarıdan sağlanan fayda ve hız 28,000.00 29,400.00 57,400.00
7960. Genel yönetim giderleri 1,500.00 2,000.00 3,500.00
Faaliyet Dışı Giderler    0.00
Toplam Gider 177,000.00 185,100.00 362,100.00
Net dönem kar/zarar 37,500.00 42,900.00 80,400.00

 

Saygılarımızla arz ederiz. 

 

Darüşşafakalılar Derneği 

Yönetim Kurulu 
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Darüşşafaka Marşları 

 
Darüşşafaka bize bir kucak 
Pek sevimli bir muhterem ocak 
İlim râyeti elimde sancak 
Bizi severse o sever ancak 
 

Bu mektep bize rehber olacak 
Gönüllerimiz nurla dolacak 
 

Banilerinin adları ulu 
Her yanı bütün şefkatle dolu 
İnsaniyete doğrudur yolu 
Biz çocukları kurtardık onu 
(Biz çocukları yükselttik onu) 
 

Bu mektep bize rehber olacak 
Gönüllerimiz nurla dolacak 
 
 
 
 

Söz/Beste: Bilinmiyor 

Darüşşafakalıyız biz. 
Yurda nur saçar bilgimiz. 
İlmin yolunda rehber olacak 
Bu yuva evladıyız. 
 

Varol sen her an 
Şevkat yuvamız. 
Bu yurt uğrunda çarpan yürekle 
Hep sana bağlıyız biz. 
 

Bu yurdun her köşesine 
Dağılırız hep sevinçle. 
Kalplerde iman, gözlerde ateş 
Hep sana bağlıyız biz. 
 

Senin uğruna 
Canımız feda 
Yüreğimizden kopan seslerle 
And içmişiz sana biz. 
 
Söz/Beste: Tahir Sevenay 

 

100. Yıl 
Dün – Bugün – Yarın 

Darüşşafakalılar Derneği 


